



Referat fra styremøte i Østfold skytterkrets – 19.06.24

Sted: Teams

Referent: Rina Østenby-Thorkildsen

Verv	Navn	
Kretsleder	Jan Ove Varøystrand	Til stede
Nestleder	Hilde Johansen Ertnes	Meldt forfall
Sekretær	Rina Østenby-Thorkildsen	Meldt forfall
Kasserer	Neil H. Nielsen	Til stede
Styremedlem	Emil Andersen	Til stede
Styremedlem	Hans Arne Aarebrot	Til stede
Varamedlem	Jon Lithander	Til stede
Varamedlem	Nils Kaulum	Meldt forfall

Fagkomiteer

	Verv	Navn	Innstilling
FK Pistol	Leder	Øivind Johansen	Meldt forfall
FK Rifle	Leder	Kjell Roar Livold	Til stede
FK Lerdue	Leder	Knut Ivar Larsen	Meldt forfall

Sak	Ansvarlig	Frist
1. Referat fra sist styremøte 19.03.24 Godkjent uten kommentarer.		
2. Økonomi Siden sist er det kommet inn kr 19 731,- i bingopenger fra Spilleriet. Gikk igjennom saldo på kontoene og det har vært små bevegelser siden sist. Saldo på driftskonto pr d.d. kr 362 855,-. Saldo på høyrentekonto pr d.d. ca. kr 847 000,-.		
3. Fagkomite pistol, rifle og lerdue Pistol er ikke til stede. Rifle har hatt 2 styremøter i komiteen, april og juni. Har fordelt oppgaver. Hatt lagd forslag til aktivitet, gjennomført KM og hatt 3 utøvere i EM i Osijek. Henrik Larsen fikk flere medaljer og EM-tittel. 2 juniorer ble også europamestere på lag. Alle fra Krapfoss. Fremover venter NM 50 meter. Lerdue er ikke til stede.		
4. Inrx – status innkjøp av program og nettbrett Det var et styrevedtak om at dette ble innvilget. Nå har søknaden ble trukket siden grunnlaget ikke stemte med det som forelå når vi vedtok dette.		

<p>Ny søknad inkluderer Inrx lisens for bane og felt pr år til ca. kr 22 500,- og engangskostnad på nettbrett til kr 13 000,-. Total kostnad på ca. kr 35 000,-.</p> <p>Utfordring kan bli nett-tilgang på utebanene, men dette må den enkelte klubb stå for.</p> <p>2 forslag; 1: Skal kretsen betale lisenser i år, men kun bane (kr 11 250,- ? Vedtak: 5 for og 1 imot. Kretsen betaler dette. 2: Skal vi også betale for hardware (kr 13 000,-)? Vedtak: 5 for og 1 imot. Kretsen betaler dette.</p> <p>Kretsen vil bli eier av brett og lisens. Sekretær gir beskjed til Marius Ugge.</p>		Rina
<p>5. Innkomne søknader om Landsstevne rekrutter Det har kommet inn 2 søknader:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Råde SSK søker om støtte på kr 3 000,- til 2 skyttere og deres trener. 2. Mysen søker om støtte på kr 6 000,-. 4 skyttere. <p>Vedtak: Begge søknadene innvilges etter at alle kvitteringer osv. er sendt inn.</p> <p>Sekretær gir beskjed til søkerne.</p>		Rina
<p>6. Ny klubb i Østfold Jerndalen sportsskytterklubb i Råde. Tatt opp av NIF og Idrettskretsen. Vi tar dette til etterretning. Enn så lenge så vet vi ikke hvilken gren de skyter.</p>		
<p>7. Eventuelt</p> <p>1. Søknad RTT samlinger - vedlegg kvitteringer 1 og 2 Søknad og kvitteringer er sendt inn og kommer inn under aktivitetsstøtte. Vedtak: Dette innvilges. Kjell Roar og Neil avtaler hvordan dette ordnes.</p> <p>2. Søknad KM medaljer Hilde har ansvar for lageret av medaljer. Ta kontakt med henne for å få disse.</p>		Kjell R og Neil

<p>3. Statuetter ØSK Mangler å få inn dette på listen: Det gjelder da Malin Westerheim og Kjell Roar Livold begge Krapfoss Sportskyttere som fikk tildelt hver sin statuett på det 83 ting i ØSK (2019)</p> <p>4. Forslag til høring - egne budsjetter for hver gren. Dette er allerede bestemt i kretsens budsjett. Det er satt av kr 5 000,- pr gren. I tillegg så er det satt av kr 100 000,- hvor grenene kan søke om midler. Er det ønskelig med en endring så må budsjettet for 2025 settes opp med egne poster for fagkomite.</p> <p>5. Forslag til høring - Tillitt og ansvar til fagkomiteene Søknad om støtte (7430 Aktivitetsmidler etter søknad fagkomite og 7434 aktivitetsmidler ungdom etter søknad) sendes til fagkomiteene, som vurderer og legger ved en innstilling til vedtak, som igjen sender det videre til kretsen som avgjør. Vedtak: Enstemmig vedtatt og fagkomiteene informerer sine klubber om dette.</p> <p>6. Søknad om stipender som er kommet inn til kretsen Disse videresendes til leder av fagkomite, og de må informeres at fristen er 1. september og de får svar etter dette.</p> <p>8. Søknad om midler til RTT samling kr 12 000,- Vedtak: Innvilges.</p>		<p>Rina</p> <p>Ledere av fagkom.</p>
<p>9. Fremtidige styremøter Første onsdag hver måned, starter i august. 7. august (teams), 4. september, 2. oktober, 6. november og 4. desember.</p>		